

סגירת תיק פלילי ללקוח שנחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 13

לקוח המשרד נעצר בחשד לביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 13 במספר הזדמנויות. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. בעקבות ייצוג משרדנו, ולאור קשיים ראייתיים של ממש בתיק החקירה, הוחלט בפרקליטות מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו ובכך להימנע מהגשת כתב אישום והעמדתו בפני סיכון עונשי גבוה.

סגירת תיק פלילי ללקוח שנחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 13

משרדנו ליווה את הלקוח עוד מחקירתו הראשונה במשטרה בחשד לביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 13, קרובת משפחתו, במספר הזדמנויות בביתו, כאשר בסופה התיק נגדו הועבר לעיון פרקליטות מחוז מרכז לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

חשוב לציין שהלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו, תוך שמסר גרסה מלאה וקוהרנטית באשר למה שאירע בינו לבין המתלוננת. הלקוח שהתמודד עם חקירה ומעצר ממושך במתקן כליאה ובתנאים של מעצר בית לאחר מכן, לראשונה בחייו, עמד על גרסתו הקוהרנטית הכנה והעקבית תוך שיתוף פעולה מלא עם חוקריו בתיק ומתן מענה על כל השאלות עליהן נשאל בעצת עורכי הדין של משרדנו.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו, טען לפגמים ראייתיים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות האירועים שיוחסו לו.

לאחר דין ודברים, פרקליטות מחוז מרכז נענתה לבקשתנו והחליטה להורות על סגירת התיק הפלילי נגדו, דבר שמנע את העמדתו לדין פלילי וחזרתו למסלול חייו התקין.

נאשם המורשע בעבירת מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 14 שנים צפוי לעונש מאסר של עד 10 שנים. לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים, במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות מחוז מרכז שלא להעמיד לדין את הלקוח שנשלחה למשרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

3. אשר על כן, אודה על טיפולכם בבקשה שבגדון בהקדם, תוך קבלת עדכון מצידכם באשר לדרכי פעולתכם.

4. לכיורורים נוספים, אשמח לעמוד לרשותכם בכל עת.

18/1/22

ע"ז ד"ר שלום רב,

בכבוד רב ובב"ח,
אסף דוק, עו"ד
ב"כ המבקש

מאליה ארטיגו, הגוף (גב מילן)
נס"ר מילאן קז' מייג' אסקיג,
דבריו בוצעו בהתרה:
בה"א,

מאליה

מאיה טריגר, עו"ד
פרקליטות מחוז מרכז (פלילי)